SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA  Nº  /2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 001140/2017-01,

            RESOLVE

           Considerar designado o Professor do Magistério Superior JOEL CARDOSO DA

SILVA, para responder pela Diretoria Geral do Instituto de Ciências da Arte, CD-3, no

período de 9 a 23 de janeiro de 2017,  em decorrência do afastamento da titular,

Professora ADRIANA VALENTE AZULAY, para gozo de férias do exercício 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de janeiro de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		 PORTARIA  Nº  /2017
	Gilmar Pereira da Silva